АДМИНИС ТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕ НИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 0Э D.{ d2a{ хп/,f>/---7станица Гривенская

совершенствования координации деятельности
сельского поселения в Калининском районе,

план работы администрации на март 2025 года,

2.Сотрудникам администрации Гривенского сельского поселения
месяц представить в

Л.Г.Фикс

О калепдарном плане работы на март 2025 года

В целях дальнейшего
администрации Гривенского

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания

Краснодарского крuш:
1.Утвердитъ

прилагается.

данные о планируемых мероприятиях на очередной
общий отдел администрации к 5 числry каждого месяца.

Глава Гривенского сельского поселения
Калининского района

\2

\/
Е
А(-
с
х
гd

F
гп

rб ,Z
в;
!] ЕЕоБ"6 i:
зýdх ,лi
Ф }-r

ФFцz
рЕ
3
Е
оlrэр
)1

..1
(J

Е0
Ф

охо

ооt_] (D

lNE

|ýЕ
'зý

\

ýolо,l
г
19
}r?l-lхl
lаl
ý
t
l:l
i
ЕЕ
$,э(э il
lElitlах; }.tr9}rdP

-FЕFE?)Hr

ÊrF
оЁi

зЕ
Ф
Ll
Ф
lЕ
l

ý
*
!9
zlЕ
1,l
bJ
ьJ
Ul
iо
}rр

"}
о\ ý l,J =2} ,о'

Ф9оЁ-ФФlEEбоь
ЕЧо
ч@хý]о

ý(

хл
-,о
Yo

х8
5

(-'d
qЁ
Б,<
ý-

х
р

хSФ

БЕ
у
Е

Eo=ol<>Eоa
эв*Ен
хоiЕ@у ч g FirбigнзЕаЕФоФ
=

8Е
ФЕЕФ

оо
Ф
taо

оо
Ф
о

ý

о
о
rэ
ý.l
ý!

o\ -(5ЕБЕЕ,ъо
iф
f;d

о
э5лзбраФqФ
Ф

о
5lбнoPrоФ
о

5

аоо:Е
рj9lр
igбg
ЕЕЁ

-l оФ
Еhе

оя.:с о:ЕJ Ё р 9,,qЕýЕ5ý
о:,

8 ,Еiхо
Ф

эо-лаэ
еЕЕ0^

Q<
ol.о.-
Е
@J

е_

о!оý
ФФ
!

3эбЕБý
Ф

Е

о
лr-Е:аЕ
бF,

!

о

ЕЁэýо

}е

:25
ocj
ЕЕо
.]

:х:ФlDollЕý
о.l

5 х ý А (а.аý(;-:Е ý хЕ-6'9 F хЁý 7q-Е
olS
ОFя-

ххо_Ф
; э Ф}l
=v

:f Фiъ .+r tг ic

аý,я Б

:хiiФýоЕý
а

а^нФр)orgs
@
F]

lx
=ýF)orЕý

@.l

=zхь:оо:ьчо

s

iфрь
Ol

Ёсю
l,J 1 l.J О

l

ý q
Еяd>gS
с
!

х х u)

х ý
х х

х о\

х х {
х х

х х х
N)

х
ь)

х х ý
х х {

х
оо

х х х \о

х t..J

х х NJ

х х N)ý
х l.J

х х tJ
о\

х N){
х х .N.),ф

uJ

а=a
Уо@Ё98
l/<o-i
бео=rDц
:_i ý

F8с
зйо:Ечб
.с, орЕоаЕ]с ýi

!р

Ф; !r!]

iЕЕёЁЕЕЕфБ дЕх :

х=ýr-1зЕ= х
о ý(Е оо<Ф

х .,dЕr

ооа-
!я
Ф99о

оlч
о

х
JDн

о
Ft

Fl-

х
Ф
-]о.о
ф

о
tр

р

Ф!.о
_о

Ф

с)ý)FF
ФьlfЁЕf;ёýе
А Ё БЕбЕбс ýrE ^Q.trоБЕg\L * rнь1(D FlФ

ýт'зЕБо
ErФ JaЕнЁо(D-лнёоФц1ýонно
о̂nо\
rб
Ф
ý(о
ý

t..]

;,{
о,о
ЕЁ
Ф
Фý